
２月の行事予定 

３月の主な行事予定 
  ３日（月）～６日（木）個別懇談 ４時間授業  １２日（水）ボランティア表彰式 

 １３日（木）児童委員会    １４日（金）ワックスがけ   ２４日（月）卒業式準備 

 ２５日（火）卒業証書授与式（５・６年生のみ登校）  ２６日（水）修了式・離任式 

 ２７日（木）～ ４月６日（日）春休み 

放課後児童クラブ 欠席の連絡について 
 放課後児童クラブ（（学童保育）をご利用の保護者の皆様には、お子さんが学童保育を利用しない

日に、あらかじめ学童保育・学校の両方にご連絡をいただいています。いつもスマート連絡帳で  

お知らせくださり、ありがとうございます。この学童保育の利用の有無について、ときおり下校  

時刻の直前に変更のご連絡をいただき、対応が間に合わないことがあります。お子さんの安全の 

ため、いただいたご連絡と対応がすれ違うことのないようにしたいと思っています。ご事情もさま

ざまと存じますが、なるべく下校時刻の１時間程度前までにはゆとりをもってご連絡いただけると

大変助かります。皆様のご協力をお願い申し上げます。 

 

日 曜 校内行事 日課

1 土

2 日

3 月 全校朝会 A

4 火 授業参観日・学級懇談会 特別

5 水 仲よし（昼休み）　ららら学習室 C

6 木 蘇原中学校区学校運営協議会　児童委員会 B

7 金 新１年生入学説明会 A

8 土

9 日

10 月 A

11 火 建国記念の日

12 水 ららら学習室 C

13 木 児童委員会 B

14 金 新入学児童授業体験 A

15 土

16 日

17 月 A

18 火 A

19 水 仲よしお別れ会（昼休み）　放課後子ども教室 C

20 木 児童委員会 B

21 金 A

22 土

23 日 天皇誕生日

24 月 振替休日

25 火 木曜日課　児童委員会 A

26 水 ららら学習室 C

27 木 月曜日課 B

28 金 ６年生ありがとう集会　通学班会議　一斉下校 C



 


